ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:              /UBND-YT

V/v đón nhận người đã hoàn

thành cách ly trở về địa

phương.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng 7 năm 2021

    Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

 Thực hiện Công văn số 2700/SYT-NVY ngày 02/7/2021 của Sở Y tế

Thanh Hóa, về việc đón nhận và bàn giao công dân đã hoàn thành cách ly trở về

địa phương;

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trung tâm Y tế bố trí xe đảm bảo yêu cầu

phòng chống dịch đón 03 công dân Triệu Sơn đã hoàn thành cách ly trở về địa

phương, cụ thể như sau:

 - Địa điểm đón: Bệnh viện phổi tỉnh.

 - Thời gian đón: ngày 02/7/2021.

  Chủ đạo Trạm Y tế tham mưu cho UBND xã ra quyết định cách ly và

giám sát việc thực hiện các quy định cách ly tại nhà theo đúng yêu cầu của Bộ Y tế.

 Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo ý kiến của Chủ tịch

UBND huyện yêu cầu Giám đốc Trung tâm Y tế thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Y tế huyện (T/h);

- Lưu: VT, YT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-02T10:11:15+0700

		2021-07-02T10:21:30+0700

		2021-07-02T10:21:48+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-02T10:22:13+0700